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Djurgårdens Alliansförening
” Sammanhållande, utvecklande, traditionsbärande”

Årsberättelse 2011 för Djurgårdens IF Alliansförening
Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening, som år 1990 ombildades från Sektionsförening till Alliansförening, 
med organisationsnummer 802000-6782, avger för verksamhetsåret 2011 verksamhetsberättelse och årsredovisning.

Verksamhetsberättelse.
Alliansföreningen är ett gemensamt forum för alla DIF föreningar. Den arbetar för alla föreningarna och strävar efter 
att följa deras verksamhet. Det är i den enskilda föreningen som idrotten får sin form och utveckling.

En överblick.
Under det gemensamma varumärket Djurgårdens IF bedriver 17 föreningar sin idrottsliga verksamhet, både 
elitverksamhet och breddsatsningar. Den samlade erfarenheten på ledarsidan är enorm för att inte tala om de 
kvalitativa och kvantitativa insatser som görs. Elitverksamhet och breddidrott samverkar och behöver varandra för 
sin utveckling.
Vi är angelägna om att samhället tar ansvar för våra ungdomar och skapar bättre möjligheter kring begreppen idrott 
och livskvalitet med breda lösningar och möjligheter för alla.

Djurgårdens IF:s värderingar
Djurgårdens IF ska aktivt bidra till goda samhällsvärderingar och idrottslig utveckling av barn och ungdom i 
Stockholmsområdet.
Vid ett förtroenderåd den 3 december 2001 enades vi om en skrivning för vad en idrottsförening inom Djurgårdens 
IF bör verka för:

Ungdomssatsning, dels för att aktivera ungdomar, dels för den egna återväxten
Elitsatsning mot målet att nå högsta division
En positiv utveckling av idrotten
Att säga nej till droger
En total jämlikhet mellan människor oavsett kön, ras, religion eller ursprungsland

Verksamhet och projekt
Varumärkesprojektet är ett ständigt levande projekt. Användningen av varumärket är mycket professionellt vilket på 
alla sätt stärker vår framtoning. Tillsammans kan vi vara stolta över det värde som vi gemensamt bygger upp. 
Samtidigt innebär det också att allt fler individer och företag försöker ”snylta” på våra färger. Det innebär att 
Alliansen får agera ”polis” och försöka få bort olagligt användande av varumärket.
Styrelsen kan konstatera att efterlevnaden av varumärkesavtalet är god hos våra medlemsföreningar. Detta stärker 
ytterligare värdet av vår sköld, våra färger och namnet. Under 2011 har avtalet med våra respektive medlems
föreningar skrivits om och vissa förändringar och förtydliganden gjorts.
Djurgårdens IF har genom alliansföreningen varit med att bilda Svenska Idrottsalliansen där syftet är att driva ett 
s.k. nätlotteri som på sikt kan generera intäkter till våra olika medlemsföreningar. Lotteriinspektionen har gett sitt 
tillstånd till lotteriet och detta är i skrivande stund inne i en utvecklingsfas och om allt fungerar som beräknat vara 
igång under 2012. Alliansens hemsida ”sjösattes” under hösten 2011 och på hemsidan ges information från våra 
olika medlemsföreningar. Tanken är också att man på hemsidan ska kunna spela på det s.k. nätlotteriet. Under 2011 
har två föreningar som hamnat kraftigt i obestånd och erhållit ekonomiskt stöd från alliansförening. Syftet med stödet 
har varit att undvika en oplanerad nedläggning av föreningen och att värna varumärket. Dessa bidrag har högst 
väsentligt påverkat det ekonomiska resultatet för 2011. Alliansen har även haft en roll i arrangerandet av 
Djurgårdsdagen på Kaknäs som sker i DIF Fotbolls regi i september. Där har varje medlemsförening möjlighet att 
visa upp sin verksamhet. Orienteringsföreningen valde under 2011 att lägga ner sin verksamhet detta med hänsyn till 
vikande medlemsantal och dålig återväxt. Orienteringen har under flera års tid haft en krympande verksamhet och 
svårigheter med medlemsrekryteringen.



Nya föreningar.
Under året har inga nya föreningar tillkommit.

Utvecklingsarbete.
Alliansen deltar nu aktivt för att hjälpa till med samordning när det gäller arenaprojekt. I slutändan är det varje 
förenings ansvar, men gentemot Stockholm stad är det klokt med en viss samordning. Både när det gäller planering 
och påtryckning. Vissa lokalprojekt kan visa sig kräva en mer aktiv roll av Alliansföreningen, men detta kräver stark 
förankring hos medlemmarna innan några beslut tas.

Lokaler.
Lokaler i Sofiatornet nyttjas till bristningsgränsen till olika typer av möten arrangerade av våra medlemsföreningar. 
För närvarande inväntas beslut om hur Stockholm stad kommer att utföra renovering av Stadion. Alliansföreningen 
avser kvarstanna i nuvarande lokaler men kommer att ansöka om utökning av ytan.

Styrelsen.
Styrelsen har under året haft följande sammansättning:
Sören Berglund, ordförande 
Anita Tegnér, kassör 
Berndt Banfors, vice ordf/sekr 
Jan-Olof Ericksson, ledamot 
Ola Hansson, ledamot 
Per Kotschak, suppleant
Oscar Bernadotte, hedersledamot

Tommy Jacobsson, ledamot 
Henrik Bromfält, ledamot 
Lennart Harderud, ledamot 
Mats Larsson, ledamot 
Ragne Ek, suppleant
Jan-Peder Norstedt, hedersledamot

Revisorer.
Björn Lindbergh - Niklas Bergström, Lars Parling (suppleant)

Styrelsen har under året haft 7 ordinarie styrelsemöten. Ett förtroenderådsmöte har hållits.
Inget arvode har utgått till styrelsens ledamöter.
Valberedning.
Per Darnell, sammankallande
Kurt Sjölander
Lars Erbom
Ekonomi.
Den ekonomiska uppföljningen i föreningen är god och såväl resultat- och balansräkning följs upp regelbundet vid 
styrelsemöten. Ekonomisk redogörelse framgår av bilagd resultat- och balansräkning. Styrelsen föreslår att årets 
underskott, - 243.200 kronor balanseras i ny räkning.
Det egna kapitalet uppgår vid årets utgång till 601.985 kronor.
Föreningsavgiften till Alliansföreningen har under året varit 750 kronor per år och förening.

Stockholm den 8 mars 2012
Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening
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I det följande förmedlar vi lite från våra föreningar.

Alpint
Djurgårdens slalomförening bildades redan i slutet av 1930-talet och är därmed en av landets äldsta alpina 
föreningar. Man bytte under 2003 namn till Djurgårdens Alpina förening. Verksamheten är huvudsakligen förlagd 
till Hammarbybacken. Under 2010 har störst framgångar uppnåtts i A-gruppen av:

Djurgårdens IF Alpinförening arrangerade under säsongen 2010-2011 en tävling i storslalom i den så kallade 
Stockholm Cup. Tävlingen hade cirka 200 startande. Tävlingen skedde under goda yttre förhållanden samt hade även 
förmånen att erbjuda ett rikt prisbord till de tävlande.
Cirka en tredjedel av de tränande ungdomarna har under säsongen deltagit i den ovan nämnda Stockholm Cup. 
Framgångar
De främsta framgångarna för klubbens D-ungdomar har gjorts av flickorna Lasmarias, Forsberg samt Höök. 
DIF:s A-grupp har den 26 januari 2011 arrangerat Stockholms Touren SL (kväll) 14-15 år och Reg4touren SL 
(kväll) 16-. Ett uppskattat arrangemang med deltagare från alla olika stockholmsklubbar
I region 4 har nedanstående tävlingar för A -åkare genomförts: USM kval för A-åkare. Stockholms Touren för A- 
åkare. DM-för A-åkare.Resultatmässigt har störst framgångar uppnåtts i A-gruppen av:

Olle Sundin: 1 :a Region 4 touren, 3:a på USM-fmalen i Superkombi, 10:a på USM-finalen i Super-G, 10:a på USM-
finalen i störtlopp. 3:a på Årebragden Super-G dessutom ett antal pallplaceringar i de olika USM-kvalen

Victor Ossmark: 14 i Reg 4 touren, 5.a på Sverigefinalen GS, 29:a på USM finalen i GS, 43:a på USM finalen i 
Störtlopp, 40:a på USM finalen i SG

Sammanfattningsvis har det varit en lång och kall vinter med många bra tillfällen för träning och där alla åkare på 
olika nivåer gjort stora framsteg och utvecklats som skidåkare

Säsongen avslutades för A-åkarna med en uppskattad Go-cart kväll där Anton tog hem segern som snabbaste föraren

Amerikansk fotboll
Föreningen är den färskaste i Djurgårdsfamiljen. Amerikansk fotboll sökte och fick inträde i Djurgårdens IF i maj 
2004. Föreningen lade under 2011 A-lagsverksamheten och har nu endast lag på junior- och ungdomssidan. 
Målsättningen är att starta om a-lagsverksamheten i andradivisionen inom de närmaste åren.

Bandy

Bandyföreningen inom Djurgårdsfamiljen har bedrivit verksamhet sedan mer än 100 år tillbaka. Efter uppehåll på 
80-talet gjordes en nysatsning av några entusiaster i Åkersberga norr om Stockholm och sedan dess har utvecklingen 
gått starkt framåt. Laget håller till i division I och lyckades under 2011 så när ta sig upp en division men föll med 
minsta möjliga marginal i kvalspelet till Allsvenskan. Laget spelar sina matcher företrädesvis på Spånga IP. Matchen 
mot AIK på annandag jul spelades dock på Östermalms IP.

Bordtennis

Under 1950- och 60-talet var Djurgårdens bordtennis en av landets främsta bordtennisföreningar. Storstjärnor som 
Tage Fliesberg (VM-finalist i London 1954), Björne Mellström och Bengt Grive m.fl. representerade Dif under dessa 
årtionden. Målet för A—laget inför 2011 var att omedelbart gå upp till div 3 och spel i nationella seriesystemet. För 
första gången på ett halvsekel kunde även två derbyn spelas mot Hammarby. Premiärderbyt lockade stor publik på 
3—400 personer, vilket är mer än i många matcher i högsta serien. Förlust i premiärderbyt vändes till stabil seger i 
hemmamötet. Därmed gick Djurgården upp på första plats och kunde även ta hem guldet. I likhet med de senaste 
åren startades ett nytt lag i lägsta serien för att vara en samlingspunkt för de nya medlemmar som tillkommer under 
säsongen. Efter framgångs-rikt spel och spännande slutmatcher kunde årets rookie-lag vinna guld i division 7. En 
imponerande utveckling under en och samma säsong.
Ökad träningsdos och fler helgtävlingar för A-och B-lagstrupperna har (trots hallbekymmer) bäddat för en god bord
tenniskultur. Åtskilliga spelare placerar sig på Stockholmstävlingarna numer. Vårens svacka med rekryteringen till 
pingisskolorna kan förhoppningsvis tas igen till höstens med nytt pingiscenter. Under våren stängde kommunen utan 



förvarning pingishallarna i Liljeholmshallen. Glädjande för att den permanenta pisngishallen skulle byggas. 
Besvärande då bokade tider plötsligt upphörde att gälla. Det var därmed uteslutet att irngdomsverksamheten kunde 
ordnas under våren. Det har under det gångna året inte gått att få besked från Stockholms bordtennisförbund hur det 
nya pingiscentret ska användas. Flera tävlingar fick flyttas fram. Under 2011 vann A-laget Div 4 och flyttas upp en 
division. B-laget hamnade på 8:e plats i division 5 och flyttas ned en serie. C-laget klarade sig kvar i div. 6 och det 
nystartade D-laget vann redan första året division 7 och flyttas därmed upp till ”sexan”. Slutligen hamnade 
veteranlaget på fjärdeplats i sin serie.

Boule.
Djurgårdens Bouleförening är en av Dif:s färskaste och minsta föreningar. Trots detta har föreningen redan erövrat 
flera SM-guld. Föreningsverksamheten har glädjande jämfört med tidigare år ökat. Detta berodde på att 
tävlingsdeltagandet ökat. Klubbträningar har under året genomförts i Cityboule under vintem och under 
utomhussäsongen på Stadshagens IP.
2011 års klubbmästerskap arrangerades vid Sjöhistoriska Museet för andra gången. KM-vinnare blev Paul Johansson 
i singel medan Rolf Olsson och Sture Öhman vann dubbeln. Seriespelet i division 3 gick inte så bra som vi hade 
hoppats. Under våromgången vanns Division 3 A medan det på hösten blev en sjätteplats i Uppflyttningsserien.

På DM blev det ett guld genom Sture Öhman i V55-singel och två bronsmedaljer: Bo Wahrgren, också i V55-
klassen, som mötte Sture i semifinalen samt i V65-dubbeln där Lennart Haage och Per Wennberg blev trea.

Årets SM gav inga större framgångar. Bäst gick det i V55-singeln där Bo Wahrgren gick till kvartsfinal som spelades 
på centercourt och Rolf Olsson som åkte ut i åttondelsfinalen. Det var dock glädjande att lite drygt hälften av lagen 
(12 av 22) kvalificerade sig för slutspel.

En prestigefylld framgång i slutet av utomhussäsongen var segern i boulederbyt. AIK hade under våren bildat en 
bouleförening och det möjliggjorde att alla tre stora stockholmsklubbar (dvs AIK, Djurgården och Hammarby) kunde 
mötas i en turnering på Slottsbacken i Gamla Stan. Djurgården vann den första turneringen efter att ha vunnit sex av 
åtta matcher.

Brottning
Brottning i Djurgårdens färger har funnits i mer än 100 år . Brottningen har historiskt varit en mycket framgångs 
del av Djurgården IF. Brottnings storhetstid ligger dock ett antal år tillbaka i tiden med Svenska mästare och 
internationella framgångar på meritlistan. Verksamheten ligger idag på en blygsammare nivå.
Efter många år med sviktande intresse kan vi idag se en tydlig uppgång och tillströmning av barn och ungdomar som 
vill pröva på. Detta har också visat sig i de sportsliga framgångarna. Vi har idag två olika grupper som tränar, dels en 
nybörjargrupp med ett 20-tal barn och unga i 7 till 13 års ålder som tränar två dagar i veckan samt en tävlingsgrupp 
om ca 20 ungdomar i åldern 10-18 år som tränar 3-4 gånger per vecka.
Vi kan också glädjas åt att det bland föräldrarna finns ett ökat intresse att delta och stödja verksamheten.
Vår närmaste målsättning är att inom en inte alltför avlägsen framtid kunna få fram deltagare som placerar sig på 
ungdoms- som juniormästerskap.
Det största problemet för att utveckla verksamheten är alltjämt att ha tillgång till bra tränare och ledare som har 
brottningsbakgrund. Ett annat problem som vi ser framför oss när tävlingsverksamhen ökar är ekonomin och behovet 
av nya inkomstmöjligheter.

Bowling
Djurgårdens herrbowlare återfinns idag i division I som motsvarar tredjedivisionen. Verksamheten är förlagd till 
Vårbyhallen i södra Stockholm. Föreningen är livaktig och arrangerar flera tävlingar under säsongen, bl.a. har man 
stått värd för svenska mästerskapen vid flera tillfällen.



Boxning
Djurgårdens Boxningsförening är en av föreningens äldsta och mest framgångsrika föreningar med hela 87 svenska 
mästerskap. Under 2011 togs ytterligare tre SM-guld genom på herrsidan Babacar Kamara i lätt tungvikt och Modo 
Salah i supertungvikt och på damsidan genom Linnea Strandell som i en ren Djurgårdsfinal besegrade 
klubbkamraten Linda Sandin. Djurgårdens IF blev därmed återigen bästa herr/dam-klubb på svenska mästerskapen 
som 2011 avgjordes under SM-veckan i Sundsvall. Babacar Kamara besegrade enkelt hemmahoppet Kennedy 
Katende i den lätta tungviktsfinalen och blev vald till turneringens bästa boxare. Linnea Strandell och Bashir Hassan 
avrundade tävlingssäsongen med att bli Nordiska mästare i Helsingfors. På ungdoms- och juniorsidan blev Gabriel 
Richards svensk juniormästare i tungvikt och på Ungdoms-SM tog Aidin Akbari och Kamran Shokhrabi silver i sina 
respektive klasser. Även bland våra yngsta boxare har vi några stora löften. Där deltar föreningen i Stockholms och 
MellanSveriges diplomboxningsserier. DIF är en av få föreningar som håller i gång tävlingsverksamheten genom att 
regelbundet arrangera s.k. månadsboxningar. Ekonomin är fortsatt även om verksamheten under 2011 uppvisade ett 
negativt resultat.

Damfotboll
Under året 2011 har DIF DFF genomfört damallsvenskan med blandad framgång. Laget höll under säsongen till på 
den undre halvan av tabellen men klarade med marginal av att klara nytt kontrakt i Allsvenskan. Föreningens 
ekonomi har under flera års tid varit ansträngd och tillät inte några spektakulära nyförvärv. Föreningen samarbetar 
,med flera förortsklubbar i syfte att få fram egna spelare.

Fotboll
Fotbollen är en av Djurgårdens IF:s äldsta föreningar. Redan i slutet av 1800-talet startades fotbollsverksamheten 
upp. Under årens lopp har hela 11 svenska mästerskap erövrats. Det senaste 2005. Seriespelet i Allsvenskan inleddes 
med en oavgjord match mot AIK inför hela 28 931 personer. Men efter den inledande poängen förlorade Djurgården 
fem raka matcher vilket föranledde till förändringar i den sportsliga ledningen. I början av maj lämnade Lennart 
Wass sitt uppdrag som tränare och Magnus Pehrsson anställdes som manager. Efter en tuff start blev säsongen en 
kamp om nytt kontrakt som kunde säkras i den näst sista omgången. Äventyret i Svenska Cupen startade med en 
seger borta mot IFK Luleå, men tog slut i omgången efter då Göteborg slog ut Djurgården med 1-0.
Ungdomselit

U21-laget säkrade i den sista omgången en plats i slutspelet, väl där gick laget inte att stoppa. Efter fem raka vinster 
var man i final mot Elfsborg. Matchen spelades på Stockholms Stadion inför drygt 1 000 personer, Djurgårdens 
Trimi Makolli gjorde matchens enda mål och efter en fantastisk säsong kunde Djurgården titulera sig U21-mästare.

U19-laget klarade målsättningen som var en slutspelsplats i Juniorallsvenskan. Det blev dessutom seger i den första 
slutspelmatchen, men i kvartfinalen blev det en knapp förlust mot blivande mästarna BK Häcken.

U17-laget hade ett bra år som slutade lite snöpligt. Seriesegern i Pojkallsvenskan säkrades med en omgång kvar 
och första slutspelsmatchen vanns, men i kvartsfinalen tog det stopp mot Västerås SK efter en långt och dramatisk 
straffsparksläggning.

Fäktning
Föreningen startades upp 1958 av fäktmästaren Bela Rerrich som fram till sin död 2005 ledde föreningen till stora 
sportsliga framgångar. Ett flertal OS-, VM-, EM- och SM-medaljer har erövrats genom åren. Föreningen hade från 
början sin hemvist på Stockholms stadion och bedriver idag verksamheten i Hjorthagen. Ivan Makkai är sedan 2005 
fäktmästare på klubben och har rönt stora framgångar både som klubbtränare och som landslagsledare.
Challenge Bernadotte arrangeras årligen av föreningen samarbete med Svenska Fäktförbundet, där världens 
topprankade herrseniorer tävlar såväl individuellt som i lag.
Under 2011 tog Djurgårdens fäktare hem Lag-SM vilket var DIF:s 418:e SM-guld genom tiderna.



Golf
Djurgårdens golfförening genomförde sitt 15:e verksamhetsår 2010. Föreningen bildades 1996.
DIF Golfförening har ett drygt hundratal medlemmar
Inför säsongen 2011 har föreningen inlett ett samarbete med fem olika banor i Stockholmsregionen; Österåker, 
Arlandastad, Haninge, Ingarö och Måsnaryd utanför Södertälje. Det innebär att medlemmarna känner sig extra 
välkomna på några av de bästa och trevligaste banorna i regionen. Vi har även börjat se hur vi ska utveckla en egen, 
mer aktiv, verksamhet för juniorer och nybörjare.

Handboll
Handboll har spelats i Djurgårdens IF sedan 1934 då man startade i lägsta serien. Redan efter fyra år var man i SM-
final mot Västerås IK. Dif Handboll spelade så sent som för några år sedan i landets högsta serie, Elitserien. 
Djurgårdens A-lag i handboll återfinns numera i Allsvenskan efter att under 2011 kvalat sig kvar i serien genom två 
övertygande segrar mot Jönköpingslaget Cyrus. Seriespelet har under hösten bjudit på blandade framgångar. Allt 
tyder därför på fortsatt spel i Allsvenskan även under kommande säsonger.

Handikappfotboll
Föreningen grundades den 22 januari 1997 och de första elva åren har varit framgångsrika. DIF 
Handikappfotbollsförenings verksamhet utgår ifrån föreningens ändamål enligt stadgarna.
Föreningens ändamål lyder:
Föreningen har till uppgift att bedriva idrottsverksamhet, främst fotboll, för handikappade barn, 
ungdomar och vuxna som har rätt till särskilt stöd enligt LSS § 1 p 1 och 2 (= personkretsen). 
För detta ändamål ska föreningen verka för fotbollsidrottens och de handikappades bästa, välja 
ändamålsenliga verksamhetsformer samt verka för samarbete och förståelse mellan 
idrottsföreningar och de myndigheter, institutioner och organisationer som berörs av verksamheten. 
Fotbollsverksamheten: På sedvanligt vis har den bedrivits under hela året - med tränings aktiviteter under 
inomhussäsongen i fotbollshallen på Spånga IP och under utomhussäsongen på Hjorthagens IP. Under hösten beslöt 
vi att genomföra inomhusträningama i samverkan med Hammarby IF Jets. Det ger möjlighet till en mer 
ändamålsenlig träning då träningspasset blir två timmar långt samt 
ätt vi då kan utnyttja hela spelplanen. Vårt lag hade vid utgången av 2011 21st aktiva spelare i åldern 11-46 år. 
Under året har Michael Åberg (som spelat med oss sedan 1999) slutat och Buba Sanneh (2003) valde att gå över till 
Hammarby IF Jets.
Nyrekrytering: Rekryteringsfoldern har uppdaterats och spridits till Stockholms Idrottsförvaltning och 
för deras utskick ”Fritid för alla”, ”Fritid för boende i gruppbostad”.
Under 2011 provspelade 9 killar , 6 av dem valde att fortsätta med oss. 
DIF Hff: välkomnar Ali Abdulsalam, Christer Holmlund, Jesper Lindberger, 
Niklas Paulsson, Tomas Blix, Ulf Lennman.
Träningsflitigaste spelaren under 2011 var Andreas Dacke med 27 genomförda träningstillfällen.
Träningsmatch DIF Hff vs Sumpan All Stars. Spånga IP, 13 mars: Vi vann lätt över Sumpan (tack vare att Sumpan 
ställde upp med sitt yngsta lag)
Hammarby Pingst Cup, Zinkensdamm, 11 juni
DIF kom 3:a i grupp 2. Det var många bra matcher mot Stuvsta, AIK, HIF och Täby där Stuvsta till slut vann med 
HIF som tvåa.
Stockholmsregionens seriespel genomfördes på Skarpnäcks IP under fyra spelomgångar: - 7 maj: Vi förlorade båda 
matcherna, trots att de var jämna. - 29 maj: Vi vann två matcher och förlorade två. - 28 augusti: Vi vann en match 
mot AIK och förlorade två mot HIF. - 18 september: Vi kämpade väl och hamnade slutligen på en hedrande 
bronsplats.
Kim Källström Trophy/Gothia Cup 2011:
Gothia Cup är världens största internationella fotbollsturnering för ungdomar. Vi blev inbjudna 
att deltaga i Kim Källström Trophy. Tyvärr fick vi tacka nej till deltagande då vi inte fick ihop 
tillräckligt många spelare under sommarsemestern.
SM/Special Olympics i Eslöv, 12-14 augusti.
Resan genomfördes med inhyrd buss samt två nätters boende på Scandic Star Hotel i Lund. 13 spelare samt 9 ledare 
och anhöriga deltog med gott humör. Turneringen var mycket välordnad och även vädret var på vår sida! Vi ställde 
upp i division 4. Det var jämna matcher i gruppspelet, en vinst, en förlust och en oavgjord för DIF, Vi gick vidare till 



semifinal tack vare en bättre målkvot. Där besegrade vi IK Östria Lambohov med 3-2 och sedan blev det final mot 
Botkyka HHIF. Botkyrka vann finalen med 3-1 och vi åkte som stolta silvermedaljörer hem med en gyllene 
bollpokal.
DIF-dagen 2011, 10 september:
Vi deltog sedvanligt på DIF-dagen på Kaknäs där vi spelade en uppvisningsmatch samt följde A-lagets träningspass. 
Pa Dembo Touray, A-lagets målvakt, deltog med stor glädje i vår match. Djurgårdens IF Handikappfotbollsförening 
föreningsutrustning till träningar och matcher.
Goodwill: Föreningens deltagande i svensk handikappfotbollsverksamhet har som vanligt varit mycket uppskattat 
och uppmärksammat. Det är få föreningar som har ett så välkänt varumärke som DIF. Varhelst vi spelar uppskattas 
att DIF Handikappfotbollsförening deltar - något som bidrar till goodwill för hela Djurgårdens IF.
DIF Hff i media:
Tidningen Handikappidrott (nr 1/2011) illustrerade artiklar om Gothia Cup med matchbilder på 
våra spelare (bilderna tagna under Special Olympics 2010 i Visby).
Sammanfattningsvis har det under 2011 i föreningens regi genomförts 30 sammankomster(i form av 
träningstillfällen, träningsmatcher, seriespelsmatcher, bowling, m.m.). Dessa har resulterat i 325 enskilda 
medlemsaktiviteter som berättigar till kommunala och/eller statliga aktivitetsbidrag. Efter 15 års verksamhet har 
spelarna nu sammanlagt genomfört 10.857(!) deltagaraktiviteter. Under året har vi erhållit både statliga och 
kommunala LOK-stödsbidrag.Stockholms stads bidrag är avgränsade till att stödja aktiviteter som genomförs av 
spelare boende inom Stockholms stads gränser - det är därför viktigt att vi får fler aktiva spelare från detta 
upptagningsområde.Ett stort tack riktas till 2011 års stora bidragsgivare - DIF Supporters Club - som bidragit med 
10.000kr till vår verksamhet.
Framtiden för Djurgårdens IF Handikappfotbollsförening: 
Vi behöver bli fler och aktivare.
Föreningen har i och med utgången av 2011 erbjudit idrotts-/fotbollsverksamhet för vår målgrupp under 15 års tid. 
Vår framtid är helt beroende av vi blir fler medlemmar i föreningen, 
att vi får med många fler yngre spelare samt att fler vill åtaga sig styrelseuppdrag och övriga 
förtroende-uppdrag.
Vår kontaktlista (finns på www.sportnik.com/difhf) till medlemmar, anhöriga, kontaktpersoner, 
gruppboenden, m.m. omfattar nu hela 80(!) personer som på något vis är intresserade av vår 
verksamhet och uppskattar den. Tillsamman kan vi bli starkare och bättre och vi välkomnar alla 
anhöriga och övriga intressenter som ännu inte är betalande medlemmar att även själva bli 
medlemmar föreningen. Tillsammans är vi Djurgårdens IF Handikappfotbollsförening.Djurgårdens IF 
Handikappfotbollsförening .Föreningens verksamhet har varit helt beroende av medlemmars, föräldrars och 
anhörigas välvilliga och engagerade medverkan. Styrelsen vill tacka alla som bidragit till föreningens verksamhet 
under 2011.
”En djurgårdare latar sig aldrig” - Styrelsen ser fram emot 2012 med er alla.

Innebandy
Djurgårdens innebandyförening bildades 1990 och är därmed en av våra yngsta föreningar. Vi har inför denna 
säsongen ställts inför nya sportsliga utmaningar där vi på damsidan tagit steget upp i Elitserien vi tog över Balrog 
dam elitlag. Det har inneburit en hel deljobb för hela föreningen och en väldig möjlighet för oss att växa som 
förening. Under 2011 vann damerna SM-guld efter en rafflande final mot Mora. DIF lyckades efter en mirakulös 
vändning på bortaplan säkra DIF:s 417:e SM-guld genom tiderna.

Ishockey
Ishockey har spelats i Djurgården sedan 1920-talet. De första SM-tecknen tog hem redan 1926. Totalt är föreningen 
Sveriges i särklass mest meriterade ishockeyförening med hela 16 SM-guld i prisskåpet. I slutspelet i mars 2011 föll 
DIF i en knallhård kvartsfinalserie mot Luleå. DIF var nära att vända ett 0-3 underläge i matcher men föll till slut i 
den avgörande sjunde matchen på bortaplan. Hösten elitspel har kanske inte riktigt motsvarat förväntningarna. Laget 
parkerar på den undre halvan av tabellen med förhoppningar på slutspel även 2012.

http://www.sportnik.com/difhf


Konståkning
Djurgårdens Konståkning grundades 1956. Man har genom åren producerat ett flertal svenska mästare och 
mästarinnor. Föreningen bedriver en skridskoskola och arrangerar varje år den välrenommerade tävlingen 
Isprinsessan.

Orientering
Djurgårdens orienteringsforening är en av Djurgårdens äldsta medlemsföreningar. Orienterat har man gjort i DIF 
sedan 1919, dvs. i hela 92 år. Djurgårdens IF var därmed landet äldsta orienteringsforening när man under 2011 
beslutade att lägga ner verksamheten. De 10-talet medlemmarna var till åren komna och återväxten var obefintlig 
varför man beslutade att lägga ner föreningen.



DJURGÅRDENS IF ALLIANSFÖRENING
BALANSRÄKNING 2011-12-31

TILLGÄNGAR

Omsättningstillgångar
Likvida medel 467.151
Förutbetalda kostnader 40.353 507.504

Kortfristiga fordringar
och avräkningar 51.500

Anläggningstillgångar
Varulager 32.881

Aktier och andelar
Aktier i DIF Fotboll AB 10.100

SUMMA TILLGÅNGAR 601,985

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Upplupna kostnader

31.770
11.824 43.594

Eget kapital
Ingående kapital 
Årets resultat

801.591
243.200 558.391

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 601.985



DJURGÅRDENS IF ALLIANSFÖRENING
RESULTATRÄKNING 2011-12-31

ALLIANSENS INTÄKTER

Medlems- och administrations- 
avgifter
Försäljning utmärkelser och märken

229.950
4.190

SUMMA INTÄKTER 234.140

ALLIANSENS KOSTNADER

Administrationskostnader
Hyror och övr lokalkostnader 150.936
DIF-domän 51.550
Larmabonnemang 3.460
Medalj-plakett-märkeskostn 19.989
övr adm kostnader 33.333
Bidrag föreningar 225.000 484.268

Resultat före finansiella
Intäkter och kostnader - 250.128

Finansiella intäkter och kostnader
Ränteintäkter 6.928
Räntekostnader - 6.928

Resultat efter finansiella poster -243.200

Årets resultat -243.200


